2021年 12月 15日

お取引様 各位

年賀状の送付廃止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ではこれまで年頭のご挨拶にお届けしておりました年賀状を デジタル化

への移行や自然環境の意識の高まりなどを鑑み 控えさせて頂くことと致しました。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

お問い合わせ

金秀建設株式会社

管理部 TEL:098-869-1350